БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

Бoрo районы

муниципаль районын

Бахтыбай ауыл советы ауыл

Билемеhе Советы

[image: image1.emf]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ

сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район

Республики Башкортостан

     Пятый созыв

                                                                   Второе заседание

ҠАРАР                                                                            РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решение Совета сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района
Бирский район Республики Башкортостан
от 26 февраля 2018 года № 211 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан
на 2018-2030 годы»

На основании экспертного заключения Государственного комитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 18.10.2023 года НГР RU03087408201800002, и в связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Совет сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан р е ш и л :

1. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Бахтыбаевскийсельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан от 26 февраля 2018 года № 211 «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан на 2018-2030 годы»

2. Настоящее решение обнародовать в администрации сельского поселения Бахтыбаевский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан по адресу: Республика Башкортостан, Бирский район, с.Бахтыбаево, ул. Панфилова, д.17  и разместить на официальном сайте в сети Интернет http://bahtibaevo.ru/
Глава сельского поселения                                                                                  Р.Р.Байрамов
с.Бахтыбаево

«22» ноября 2023 года

№25